２０１９年８月７日

四谷ＦＦＣ

代表  ■■■■■■  殿
                      府中市サッカー連盟

会長 市村 忠司

（公印省略）

通  告

貴所属チームの ■■■■■■  選手 は下記の試合で懲戒罰に値する事象があったと

の報告がありましたので、（公財）日本サッカー協会懲罰基準の規定により､当連盟にて検討

の結果、下記のとおり同選手の出場停止処分を決定致しましたので通告します。

記

１． 対象となる試合

  大会名 府中市サッカーリーグ１部

  試 合 ２０１９年６月１６日

   ・対戦チーム ： ＩＴＣ

   ・会場 ： 是政サッカーグランド

  懲罰基準 ２－１（３）（乱暴な行為を犯す）

２． 出場を停止する試合

  大会名 府中市サッカーリーグ 1部

  試 合 ２０１９年８月４日

   ・対戦相手 ： LocaPossE

   ・会場 ： 郷土の森サッカーグランド（天然芝）

３． 以降の処置について

 上記の１試合出場停止､以降の出場を認めます。

             以上

本件に関しての

お問い合せ

府中市サッカー連盟

リーグ事務局 廣澤 信彦

090-9681-6036